

மூன்றாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம், கோபிசெட்டிபாளையம்

2023 ஆம் ஆண்டு டிசம்பர் மாதம் 7-ம் நாள் திரு.K.தயாநிதி, M.A.,B.L., மூன்றாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி அவர்களின் முன்னிலையில் உரிமையியல் நடைமுறைச் சட்டம் மற்றும் விதிகளின் படி உறுதிசெய்யப்படுகிறது.

O.S.No.	: 09/2021	வா.சா.	: 1
பெயர்	: திருமதி. பிரியா		
த/பெ.	: திரு.		
கிராமம்	:	சாதி	:
தாலுக்கா	:	சமயம்	:
வயது	:	தொழில்	:

முதல் விசாரணை :

நான் இந்த வழக்கில் வாதி. முதல் விசாரணைக்கான எனது சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாகத் தாக்கல் செய்கிறேன். 04-02-1984 தேதியிட்ட கொமரமூப்பன் பெயரில் உள்ள கிரய பத்திரத்தின் சான்று நகல் **வா.சா.ஆ.1.** 27-11-2017 தேதியிட்ட பாக சாசனத்தின் சான்று நகல் **வா.சா.ஆ.2.** 17-07-2019 தேதியிட்ட வீரசுந்தரி எழுதிக்கொடுத்த பாத்திய விடுதலைப்பத்திரத்தின் சான்று நகல் **வா.சா.ஆ.3.** 08-07-2011 தேதியிட்ட உபயவாதிகள் 3ம் நபருக்கு விற்பனை செய்த கிரய ஆவணத்தின் சான்று நகல் **வா.சா.ஆ.4.** 08-07-2011 தேதியிட்ட 1ம் பிரதிவாதி பழனிச்சாமி பெயரில் உள்ள கிரயப்பத்திரத்தின் சான்று நகல் **வா.சா.ஆ.5.** 07-09-2020 தேதியிட்ட கொமரமூப்பன் இறப்பு சான்றிதழின் சான்று நகல் **வா.சா.ஆ.6.** 01-09-2020 தேதியிட்ட பழனியம்மாள் இறப்பு சான்றிதழின் சான்று நகல் **வா.சா.ஆ.7.** 29-09-2020 தேதியிட்ட வாதி வழக்குரைஞர் மூலம் பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பிய பதிவு அறிவிப்பு அலுவலக நகல் **வா.சா.ஆ.8.** 01-10-2020 தேதியிட்ட பிரதிவாதிகள் பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புக் கை அட்டை (எண்ணிக்கை -4) அசல் **வா.சா.ஆ.9.** 22-10-2020 தேதியிட்ட வழக்கு சொத்துக்குண்டான வழிகாட்டு மதிப்பு

(எண்ணிக்கை -3) கணினி நகல் வா.சா.ஆ.10. 23-09-2020 தேதியிட்ட 4 ம் பிரதிவாதி பெயருக்கு 1 ம் பிரதிவாதி எழுதி வைத்த தானசெட்டில்மெண்ட் பத்திரத்தின் கணினி நகல் வா.சா.ஆ.11. ஆதார் அட்டையின் நகல் வா.சா.ஆ.12 (அசலுடன் ஒப்பிட்டுப் பார்த்து குறியீடு செய்யப்படுகிறது). தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.